ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  67/2019 - PR 67/201967/201909/08/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BARP CARNES EIRELI     (178830)1 CARNE DE GADO MOÍDA TIPO 1 RESFRIADA ABATERECENTE. DEVERÁ CONTER NO MÁXIMO 6,5% DE GORDURAISENTA DE CARTILAGEM E OSSOS. INSPECIONADA.EMBALAGEM EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 1KG.DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO RESFRIADO OUCAIXAS DE ISOPOR, OBEDECENDO A TEMPERATURA NOMOMENTO DO RECEBIMENTO CONFORME LEGISLAÇÃOVIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA DE 6MESES. - Marca: BARP CARNES
kg 800,00  0,0000 12,45    9.960,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

67/201967/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL23/08/2019AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PREPARAÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA OS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS E ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E PREPARAÇÃO DE REFEIÇÕES PARA OS ALUNOS DA CASA FAMILIAR RURAL SANTO AGOSTINHO.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   23   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  67/2019 - PR 67/201967/201909/08/2019Folha:  2/2

BARP CARNES EIRELI     (178830)4 CARNE BOVINA - TIPO PALETA DESOSSADA, EM CUBOS DEAPROXIMADAMENTE 3X3CM, SE SOLICITADA, RESFRIADA NATEMPERATURA DE 0 A 5°C, SEM OSSO. EMBALAGEM EMFILME PVC TRANSPARENTE, SACO PLÁSTICOTRANSPARENTE, COM 500G A 1 KG DE PRODUTO,CONTENDO CARIMBOS OFICIAIS (SIM, SIE OU SIF), DEACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DAAGRICULTURA E VIGILÂNCIA SANITÁRIA. DEVERÁ SERTRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DEISOPOR, OBEDECENDO À TEMPERATURA NO MOMENTO DORECEBIMENTO, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DASECRETARIA DA SAÚDE E ENTREGUE CERTIFICADO DEINSPEÇÃO SANITÁRIA COM DATA DE VALIDADE DOPRODUTO E ASSINATURA DO MÉDICO VETERINÁRIORESPONSÁVEL - Marca: BARP CARNES
kg 600,00  0,0000 13,70    8.220,00

Total do Fornecedor: 18.180,00DORVALINO MORESCHI 84617500987     (178921)2 COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADA EMBALADAEM PCT. DE 1 OU 2 UN. O PRODUTO PODERÁ NO MÁXIMOCONTER 6% DE GELO, CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE.INSPECIONADA. VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES, A CONTARDA DATA DE ENTREGA - Marca: DANIELI ALIMENTOS kg 900,00  0,0000 5,85    5.265,003 CARNE SUINA SEM PELE, SEM OSSO E SEM GORDURA.CONGELADA. EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACOPLÁSTICO TRANSPARENTE, COM 500 G A 1 KG DE PRODUTO,COM CARIMBOS OFICIAIS (SIM, SIE OU SIF), DE ACORDOCOM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA EVIGILÂNCIA SANITÁRIA. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EMCARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR,OBEDECENDO À TEMPERATURA NO MOMENTO DORECEBIMENTO, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE NASECRETARIA DA SAÚDE E ENTREGUE CERTIFICADO DEINSPEÇÃO SANITÁRIA COM DATA DE VALIDADE DOPRODUTO E ASSINATURA DO MÉDICO VETERINÁRIORESPONSÁVEL. - Marca: AGRADO
kg 600,00  0,0000 8,75    5.250,00

Total do Fornecedor: 10.515,00Total Geral: 28.695,00
Quilombo,   23   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal